Nutzungsgebühren der Kegelbahn im Vereinsheim des SV Saupsdorf e.V. Gültig ab 01.04.2023

Nach turnusmäßiger Kostenprüfung, ergeben sich folgende Preisänderungen für die Nutzung der Kegelbahn ab dem 01.04.2023

Die Nutzungsgebühr für die Kegelbahn und Gasträume/Küche während der gebuchten Kegelbahnbenutzung beträgt:

Im Zeitraum vom: 01.04. bis 30.09. pro Stunde 15,00 €

Für die weitere stundenweise Nutzung der Gasträume und Küche nach der gebuchten Kegelbahnnutzung, wird eine zusätzliche Gebühr von 10 € pro Stunde erhoben, dies gilt auch für die stundenweise Buchung der Gasträume und Küche ohne Kegelbahn

Im Zeitraum vom: 01.10. bis 31.03. pro Stunde 15,00 €, zuzüglich 10 € Heizkosten. Für die weitere stundenweise Nutzung der Gasträume und Küche nach der gebuchten Kegelbahnnutzung, wird eine zusätzliche Gebühr von 10 € pro Stunde erhoben, dies gilt auch für die stundenweise Buchung der Gasträume und Küche ohne Kegelbahn

Zuzüglich zum gebuchten Zeitraum, kann eine Gebühr für die Endreinigung erhoben werden.

Die Nutzer werden verpflichtet, dafür Sorge zu tragen, dass:

- · die Kegelbahn nur mit entsprechendem Schuhwerk (Turnschuhen) betreten wird,
- · anfallende Abfälle durch den Nutzer ordnungsgemäß entsorgt werden,
- · strengste Einhaltung von Ordnung, Sicherheit und Brandschutz gewährleistet wird,
- · die Heizkörper sowie die Kegelbahn unmittelbar nach Beendigung der Nutzung auszuschalten sind.

Bei mutwillig verursachten Schäden an Mobiliar, Kegelbahn und Gebäude haftet der Nutzer. Wir bitten darum, den Schlüssel für das Gebäude bei

Steffen Heine in Saupsdorf, Wachbergstr. 2, Tel.: 035974 50646

abzuholen und nach Abnahme wieder dort, bei dem entsprechenden Ansprechpartner, abzugeben. Bei Übergabe des Schlüssels erfolgt die Endabrechnung in bar.

Diese Vereinbarung gilt gleichzeitig als Rechnung. Jeweils ein Exemplar erhalten der Verein und der Nutzer.

Diesen Nutzungsvertrag bitte bei unserer Homepage <u>www.sv-saupsdorf.de</u> auf der **Startseite** unter **Nutzungsvertrag Kegelbahn** herunterladen und 2 x ausdrucken.

Endsumme gesamt:	dankend erhalten am
Unterschrift Verein:	Unterschrift Nutzer